聊城华昌实业有限责任公司2023年十一月第三次冠县工程分公司高唐200MW渔(农)光一体220KV送出线路工程物资公开竞谈采购项目成交候选人公示 (招标编号: HCWZPCTP-JX-2023113-08)

公示结束时间: 2023年12月10日

一、评标情况

标段(包)[001]聊城华昌实业有限责任公司2023年十一月第三次冠县工程分公司 高唐200MW渔(农)光一体220KV送出线路工程物资公开竞谈采购项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 金锚电力控股有限公司,投标报价: 37.758360万元,质量

- : 满足采购文件要求
- ,工期/交货期/服务期:4天;
 - 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(金锚电力控股有限公司)的项目负责人:无无;
 - 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(金锚电力控股有限公司)的资格能力条件:满足采购文件要求:

4、中标候选人的评标情况中标候选人(金锚电力控股有限公司)的评标情况:综合排序第一名

二、提出异议的渠道和方式 详见附件

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为无。

五、联系方式

招标 人: 聊城华昌实业有限责任公司
地 址: 聊城华昌实业有限责任公司
联系 人: 王工
电 话: /
电子邮件: /
招标代理机构: 山东嘉信招标有限责任公司
地 址: 聊城市湖南路19号西安交大科技园7号楼
联系 人: 崔工
电 话: 18863583798
电子邮件: sdjxlcsun@126.com

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

聊城华昌实业有限责任公司2023年十一月第三次冠县工程分公司高唐200MW渔(农)光一体220KV送出线路工程物资公开竞谈采购项

目 成交候选人公示

(项目编号: HCWZPCTP-JX-2023113-08)

各相关应答人:

聊城华昌实业有限责任公司2023年十一月第三次冠县工程分公司高唐200MW渔(农)光一体220KV送出线路工程物资公开竞谈采购项目评审工作已经结束,现将评审委员会推荐的成交候选人予以公示,公示期3天。应答人或者其他利害关系人若对评审结果有异议的、请在成交候选人公示期间以书面形式提出。

序号	推荐的成交候选人	质量(售后服务)承诺	交货期	资格能力	评审情况
1	金锚电力控股有限公司	满足采购文件要求	满足采购文件要求	满足采购文件要求	综合排序第一名

应答人对以上结果如有异议,可以自公示之日起3日内,向采购人提出。

根据招标投标法及相关法规规定,应答人和直接参与并且与招投标活动有着直接利害关系的当事人有异议的,有权依法进行异议.提出异议时应注意以下事项:

- 1. 异议必须在成交候选人公示结束前以书面形式提出。
- 2. 应当提交异议书,并包括下列内容:
 - (1) 异议人的名称、地址、联系人及有效联系方式;
 - (2) 被异议人的名称;

- (3) 异议事项的基本事实;
- (4) 有效线索和相关证明材料。
- 3. 异议人为法人的, 异议书必须由其法定代表人或者授权代表签字并加盖公章, 同时还需提交授权委托书; 异议人为个人的, 异议书必须由异议人本人签字, 并附有效身份证明, 由本人提交。
 - 4. 下列异议将不予接收:
 - (1) 在成交候选人公示结束后提出的;
- (2) 异议人不能证明是所异议招标投标活动的应答人和直接参与并且与招投标活动有着直接利害关系的当事人;
 - (3) 异议事项不具体, 且未提供有效线索, 难以查证的;
 - (4) 对异议事项已经答复, 且异议人没有提出新的证据的。

5.

异议人不得以异议为名排挤竞争对手,进行虚假、恶意异议,阻碍 招标投标活动的正常进行。

采购代理机构: 山东嘉信招标有限责任公司

联系电话: 0635-8388582

2023年12月07日